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          Martin, éducateur spécialisé, explique en quoi les interventions du TES se distinguent de celles des autres intervenants. Pour lui, « le quotidien, c’est la base de notre travail ». « On est la personne qui peut faire le meilleur bilan de la situation du jeune… on a le vécu, on a le pouls. »...

  
  

    

  
  
  
  
      
      Haut de page

    

  
  



  
  
  
  

  
    
  Tri : 
 Titre
Popularité




  

  
      

  
    
  Voir : 
 5
10
20
50
100




  



  
          
                  
            Mots clés          
                        
          
 


        

              

            
      








    

      







  
            

          
          
          

          
        

        
        
      

    


    
      
  
  

  
    
  Tri : 
 Titre
Popularité




  

  
      

  
    
  Voir : 
 5
10
20
50
100




  



  
          
                  
            Mots clés          
                        
          
 


        

              

            
      








    

      








  

  
  
  Filtres



  

  
      Type de contenu

  
  	Vidéo (1) Apply Vidéo filter 




  
  
      Entrevues

  
  	  Remove L’intervention : avantages et inconvénients filter L’intervention : avantages et inconvénients




  
  
      Éducateurs

  
  	Martin Leblond (1) Apply Martin Leblond filter 




  
  
      Mots-clés

  
  	  Remove Martin Leblond filter Martin Leblond
	TES (1) Apply TES filter 
	Éducation spécialisée (1) Apply Éducation spécialisée filter 
	éducateur (1) Apply éducateur filter 
	éducatrice (1) Apply éducatrice filter 




  


    
  


  
  
  
      
        
      Ressources

  
  	Ressources



  
  
      Scénario pédagogique

  
  	Scénario pédagogique



  
  
      À propos

  
  	À propos
	Objectifs pédagogiques
	Droits d'utilisation
	Générique
	Commentaires



  
  
  
  
    
      
      
      
      
        
          
          
          
          
        

      

      
    

    

  

  
  
  © Centre collégial de développement de matériel didactique, Collège de Maisonneuve, 2014



  



    
  


  